

収支計算書

平成21年 4月 1日から平成22年 3月31日まで

社団法人京葉食品コンビナート協議会

(単位：円)

科 目	予算額	決算額	差 異
事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
会 費 収 入	27,980,140	25,788,140	2,192,000
通 常 会 費	17,980,140	17,980,140	0
特 別 会 費	10,000,000	7,808,000	2,192,000
入 会 金 収 入	0	0	0
雑 収 入	20,000	1,992	18,008
雑 収 入		0	0
預 金 利 子	20,000	1,992	18,008
事業活動収入計	28,000,140	25,790,132	2,210,008
2. 事業活動支出			
事 業 費 支 出	17,763,000	17,589,964	173,036
報 酬 ・ 給 料 手 当 支 出	11,690,000	11,664,442	25,558
福 利 厚 生 費 支 出	1,530,000	1,469,104	60,896
旅 費 交 通 費 支 出	50,000	0	50,000
通 信 運 搬 費 支 出	558,000	524,933	33,067
印 刷 製 本 費 支 出	250,000	271,457	21,457
賃 借 料 支 出	1,855,000	1,848,184	6,816
負 担 金 支 出	101,000	96,300	4,700
図 書 費 支 出	64,000	58,597	5,403
広 報 費 支 出	145,000	144,983	17
講 演 会 費 支 出	120,000	115,948	4,052
援 助 費 支 出	1,000,000	999,936	64
環 境 保 全 対 策 費 支 出	50,000	50,000	0
厚 生 経 費 支 出	350,000	346,080	3,920
管 理 費 支 出	9,661,000	8,882,668	778,332
報 酬 ・ 給 料 手 当 支 出	4,570,000	4,565,560	4,440
福 利 厚 生 費 支 出	622,000	618,810	3,190
会 議 費 支 出	250,000	245,117	4,883
旅 費 交 通 費 支 出	150,000	58,820	91,180
減 価 償 却 費 支 出	894,000	682,500	211,500
消 耗 品 費 支 出	310,000	299,016	10,984
光 熱 水 料 費 支 出	500,000	500,000	0
賃 借 料 支 出	45,000	42,320	2,680
保 険 料 支 出	20,000	17,060	2,940
諸 謝 金 支 出	300,000	300,000	0
租 税 公 課 支 出	220,000	200,809	19,191
交 際 費 支 出	300,000	228,210	71,790
雑 費 支 出	1,180,000	1,124,446	55,554
会 館 設 備 工 事 費 支 出	300,000	0	300,000
事業活動支出計	27,424,000	26,472,632	951,368
事業活動収支差額	576,140	682,500	1,258,640

投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
特定資産取崩収入	0	240,000,000	240,000,000
退職給付引当資産取崩収入	0	6,000,000	6,000,000
減価償却引当資産取崩収入	0	36,000,000	36,000,000
共有地施設維持管理基金引当預金取崩収入	0	198,000,000	198,000,000
投資活動収入計	0	240,000,000	240,000,000
2. 投資活動支出			
特定資産取得支出	0	240,000,000	240,000,000
退職給付引当資産取得支出	0	6,000,000	6,000,000
減価償却引当資産取得支出	0	36,000,000	36,000,000
積立預金支出	0	198,000,000	198,000,000
共有地施設維持管理基金引当預金取得支出	0	0	0
会館大規模修繕費支出	0	36,150,000	36,150,000
共有地大規模修繕費支出	0	198,285,000	198,285,000
投資活動支出計	0	474,435,000	474,435,000
投資活動収支差額	0	234,435,000	234,435,000
財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	576,140	235,117,500	235,693,640
前期繰越収支差額	0	0	0
次期繰越収支差額	576,140	235,117,500	235,693,640